

Kristian Lambertsen Holding ApS

**GI Skanderborgvej 125
8472 Sporup**

CVR-nr. 39 88 82 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2019

Kristian Flink Lambertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 20. september 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Lambertsen Holding ApS
Gl Skanderborgvej 125
8472 Sporup

CVR-nr.: 39 88 82 03

Regnskabsperiode: 20. september 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Flink Lambertsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 81.680, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 403.487.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. september 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-8.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>89.690</u>
Resultat før skat		81.020
Skat af årets resultat	1	<u>660</u>
Årets resultat		<u><u>81.680</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		108.000
Overført resultat		<u>-26.320</u>
		<u><u>81.680</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>411.497</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>411.497</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>411.497</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>41.206</u>
Tilgodehavender		<u>41.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>452.703</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		245.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital	3	<u>403.487</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670
Selskabsskat		40.546
Anden gæld		<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.216</u>
Passiver i alt		<u><u>452.703</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018/19</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-660</u>
	<u>-660</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 20. september 2018	<u>321.807</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>321.807</u>
Årets resultat	199.462
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>-109.772</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>89.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>411.497</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lambertsen Byg ApS	Viborg	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse	50.000	271.807	0	0	321.807
Årets resultat	0	0	-26.320	108.000	81.680
Overført fra overkurs ved emission	0	-271.807	271.807	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	0	245.487	108.000	403.487

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.